למותר לציין שאין חפיפה, בהוראות השונות, בין זרות "האנשים הקשורים" לזרות "בעלי העניין", בין אופן אישור העסקאות, ובין כללי הדיווח לגביהן.

דוגמה נוספת לכפילות מעין זו ניתן למצוא בגילוי שנדרש לתת יועץ השקעות המועסק בבנק בעת ייעוץ השקעות. המפקח על הבנקים הציב כללים לעניין זה בכללי הבנקאות (ייעוץ השקעות), התשמ"ו-1986, אך לרשות ני"ע כללים ביחס לגילוי שיש לתת בעת ייעוץ השקעות, החלים על כלל יועצי ההשקעות (בין אם הללו מועסקים בבנקים ובין אם לאו) – ולא, אין זהות בין הכללים. הטמעת שתי מערכות של כללים נורמטיביים בקרב עובדי הבנקים מחייבת השקעת משאבים מיותרת, ויוצרת בירוקרטיה מסורבלת ויקרה.